
 

 

Akademickie Mistrzostwa Śląska w Badmintonie 

I edycja – Katowice, 1 grudnia 2019 r. 

 

Gra pojedyncza mężczyzn  

Lp. Zawodnik Uczelnia Pkt 

1.  Klepek Tomasz PŚ Gliwice 16 

2.  Mamot Filip PŚ Gliwice 14 

3.  Kokoszka Krzysztof  PŚ Gliwice 12 

4.  Leśniczek Mateusz PŚ Gliwice 10 

5. Kania Michał  UE Katowice 8 

5. Grek Szymon PŚ Gliwice 8 

7. Adaśko Krzysztof UE Katowice 8 

7. Piątek Szymon UŚ Katowice 8 

9.  Kaczmarek Dawid AWF Katowice 4 

9. Suchecki Kajetan ŚUM Katowice 4 

9. Kołakowski Robert UE Katowice 4 

9. Iwanowicz Michał  AWF Katowice 4 

13.  Hrabik Krystian  PŚ Katowice 4 

13. Kłosowski Bartłomiej  Akademia WSB 4 

13.  Ardelli Adam WSZOP Katowice 4 

13.  Hadaś Tomasz ŚUM Katowice 4 

17. Szarek Karol UE Katowice 2 

17. Załęcki Aleksander WST Katowice 2 

17. Nowak Jacek  UŚ Katowice 2 

17. Chrukin Radosław GWSH Katowice 2 

17. Kowalski Bartosz Akademia WSB 2 

17. Wikło Mateusz AWF Katowice 2 

17. Kamiński Maks UŚ Katowice 2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Gra pojedyncza kobiet   

Lp. Zawodnik Uczelnia Pkt 

1.  Magdalena Kulska GWSH Katowice 16 

2.  Paulina Wilk PŚ Gliwice 14 

3.  Aleksandra Wyrobek PŚ Gliwice 12 

4.  Marta Wysypoł PŚ Gliwice 10 

5. Chwał Joanna PŚ Gliwice 8 

5. Barbara Pyrchla ŚUM Katowice 8 

7. Kornelia Koptoń UŚ Katowice 8 

7. Marta Zygmunt UE Katowice  8 

9.  Marta Tomecka UE Katowice  4 

9. Katarzyna Niedbała UE Katowice  4 

9. Agata Ryś AWF Katowice 4 

9. Knopek Barbara WST Katowice 4 

13.  Weronika Grzywnowicz UE Katowice  4 

13. Sabina Wróbel GWSH Katowice 4 

13.  Emilia Pączko PŚ Gliwice 4 

13.  Patrycja Herman GWSH Katowice 4 

17. Kosik Aleksandra WSZOP Katowice 2 

 

Gra podwójna mężczyzn  

Lp. Zawodnik Uczelnia Pkt 

1.  Mateusz Leśniczek / Szymon Grek PŚ Gliwice 12 

2.  Michał Iwanowicz /  Mateusz Wikło  AWF Katowice 10 

3.  Michał Kania / Robert Kołakowski UE Katowice  8 

4.  Kajetan Suchecki / Tomasz Hadyś  ŚUM Katowice 6 

5. Maksymilian Kamiński / Jacek Nowak  UŚ Katowice 4 

5. Filip Kuliński / Ardelli Adam  WSZOP Katowice 4 

5. Bartłomiej Kłosowski / Bartosz Kowalski  Akademia WSB 4 

 

Gra podwójna kobiet 

Lp. Zawodnicy Uczelnia Pkt 

1.  Paulina Wilk / Aleksandra Wyrobek  PŚ Gliwice 12 

2.  Magdalena Kulska / Patrycja Herman GWSH Katowice 10 

3.  Marta Tomecka / Weronika Grzywnowicz UE Katowice 8 

 

 

 



 

 

 

Gra mieszana  

Lp. Zawodnicy Uczelnia Pkt 

1.  Krzysztof Kokoszka / Joanna Chwał  PŚ Gliwice 12 

2.  Szymon Piątek / Kornelia Koptoń  UŚ Katowice 10 

3.  Krzysztof Adaśko / Marta Zygmunt  UE Katowice  8 

4.  Aleksander Załęcki / Barbara Knopek WST Katowice 6 

5.  Filip Kuliński  / Aleksadra Kosik  WSZOP Katowice 4 

5. Dawid Kaczmarek / Agata Ryś AWF Katowice 4 

5. Radosław Chrukin / Sabina Wróbel  GWSH Katowice 4 

 

Klasyfikacja uczelni  

Lp. Uczelnia Pkt 

1.  PŚ Gliwice 114 

2.  UE Katowice 60 

3.  GWSH Katowice 40 

4.  UŚ Katowice 34 

5.  AWF Katowice  28 

6.  ŚUM Katowice 22 

7.  WST Katowice 12 

8.  Akademia WSB 10 

9.  WSZOP Katowice 10 

10. PŚ Katowice 4 

 


